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Zasuvka vestavna prima

datum: 17.6.2022

Polozka

Kéd polozky 1399

Parametry 63A 4P (3P+PE) 230V IP67 9h
EAN 4024941013994

Pocet ks v balenf 5 ks

Popis polozky

Skupina Zasuvka vestavna GT prima
Proud 63A

Pocet pdla 4P (3P+PE)

Hodinovy Uhel 9h

Napéti 230V (200 do 250V)
Frekvence 50 a 60Hz

Stupen ochrany krytem 1P67

RozliSovaci barva

RAL 5015, modra

Barva soucasti

vi¢ko modré RAL 5015
bajonetova matice Sedad RAL 7035
pouzdro Sedé RAL 7035

Technologie pripojeni

Kontex-Kontakt, Sroubové svorky

Maximalni priifez vodice

25,0 mm?2

Vyvod kabelu ostatni

Vyska 114,0 mm
Sitka 111,0 mm
Hloubka 133,0 mm
Rozmér priruby - vyska 107,0 mm
Rozmér priruby - Sitka 100,0 mm

Vyrobce: Bals Elektrotechnik GmbH Co. KG, D-57399 Kirchhundem - Albaum

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jachymovska 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz
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Popis polozky

Rozte¢ montaznich otvord - vyska 85,0 mm
Rozte¢ montaznich otvord - Sitka 77,0 mm
Pripojeni prfimé

Materidl pouzdra polyamid

Material kontaktl

nosi¢ kontaktl je vyroben z materidlu odoIného vici vysokym teplotdm, kontakty jsou z

poniklované mosazi

Logistické udaje

Hmotnost (ks) 0,495 kg
Balenfi jednotka
Mnozstvi 1ks

EAN 4024941013994
Délka 410 mm
Sitka 285 mm
Hmotnost (karton) 2,639 kg
Baleni karton
MnoZzstvi 5 ks
Délka 295 mm
Sitka 185 mm
Vyska 215 mm
Objem 9975 cm3
Etim

Intenzita proudu IEC 63

Pocet pdll 4

Napéti podle EN 60309-2 230V (50460 Hz) modra
Pozice zemniciho kontaktu 9
RozliSovaci barva Modré
Cislo RAL 5015
Stupen kryti (IP) P67

ZpUsob pfipojeni

Sroubova svorka

Kabelovy pfivod Ostatni
Material Plast
Vojenské provedeni ne
Velikost priruby vertikalné 107
Vzdélenost vyvrtanych otvorl 85
vertikalni

Velikost pfiruby horizontainé 100
Vzdélenost vyvrtanych otvorl 77

horizontalni
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Rozmérovy obrazek

Ampere
Polzahl
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Leiter mm? min
Leiter mm?* max

63

107,0
100,0
85,0
77,0
6,5
12,0
56,5
76,0
113,0
88,0
7,0

25
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